
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ДЕВ'ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

      від 08 червня 2018 року                                                                 № 500
    

  м. Кропивницький

Про погодження клопотання 
щодо приведення існуючого поділу 
лісів у відповідність до Порядку поділу 
лісів на категорії та виділення особливо
 захисних лісових ділянок по Новоєгорівській
сільській раді Новоукраїнського району
Кіровоградської області 

Відповідно до частини третьої статті 43, частини другої статті 44 Закону
України "Про місцеве самоврядування в Україні",  статей 39, 40, 41 Лісового
кодексу України, пункту 16 Порядку поділу лісів на категорії  та виділення
особливо  захисних  лісових  ділянок,  затвердженого  постановою  Кабінету
Міністрів України від 16 травня 2007 року № 733,

обласна рада 
ВИРІШИЛА:

1.  Погодити  клопотання державного  підприємства  "Харківська
державна лісовпорядна експедиція" щодо приведення існуючого поділу лісів
у відповідність до Порядку поділу лісів на категорії  та виділення особливо
захисних лісових ділянок по Новоєгорівській сільській раді Новоукраїнського
району Кіровоградської області.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти  постійну комісію
обласної ради з питань житлово-комунального господарства, будівництва та
використання природних ресурсів.

Голова обласної ради О.Чорноіваненко


	Р І Ш Е Н Н Я

